
ZARZĄDZENIE NR 0050.118.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.118.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 maja 2019 r.

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 507 772,13 0,00 325,95 508 098,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

507 772,13 0,00 325,95 508 098,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 182 772,13 0,00 325,95 183 098,08

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 24 737,00 0,00 36 000,00 60 737,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

24 737,00 0,00 36 000,00 60 737,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 24 737,00 0,00 36 000,00 60 737,00

855 Rodzina 10 451 312,00 0,00 83,00 10 451 395,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

10 451 312,00 0,00 83,00 10 451 395,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 302 896,00 0,00 83,00 3 302 979,00

bieżące razem: 50 036 704,46 0,00 36 408,95 50 073 113,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 145 874,33 0,00 0,00 145 874,33

Podpisany Strona 1



majątkowe

majątkowe razem: 2 380 779,85 0,00 0,00 2 380 779,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 980 780,00 0,00 0,00 1 980 780,00

Ogółem: 52 417 484,31 0,00 36 408,95 52 453 893,26
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 126 654,33 0,00 0,00 2 126 654,33

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.118.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 maja 2019 r.

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1 014 542,13 766 272,13 756 272,13 2 392,80 753 879,33 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 270,00 247 270,00 0,00 1 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 325,95 325,95 325,95 0,00 325,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo 

i łowiectwo

po zmianach 1 014 868,08 766 598,08 756 598,08 2 392,80 754 205,28 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 270,00 247 270,00 0,00 1 000,00 0,00

przed zmianą 182 772,13 182 772,13 182 772,13 2 392,80 180 379,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 325,95 325,95 325,95 0,00 325,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała 

działalność

po zmianach 183 098,08 183 098,08 183 098,08 2 392,80 180 705,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 737,00 24 737,00 24 737,00 21 757,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -781,00 -781,00 -781,00 0,00 -781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 781,00 36 781,00 606,00 606,00 0,00 0,00 36 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 60 737,00 60 737,00 24 562,00 22 363,00 2 199,00 0,00 36 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 737,00 21 737,00 21 737,00 19 257,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -781,00 -781,00 -781,00 0,00 -781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 781,00 36 781,00 606,00 606,00 0,00 0,00 36 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75113

Wybory do 
Parlamentu 
Europejskiego

po zmianach 57 737,00 57 737,00 21 562,00 19 863,00 1 699,00 0,00 36 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 978 017,42 17 852 017,42 16 018 535,40 12 390 814,00 3 627 721,40 1 240 000,00 500 495,60 92 986,42 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -2 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 6 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 17 978 017,42 17 852 017,42 16 016 535,40 12 388 814,00 3 627 721,40 1 242 000,00 500 495,60 92 986,42 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 229 007,82 8 149 007,82 7 772 531,40 6 794 643,00 977 888,40 0,00 283 490,00 92 986,42 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -2 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 8 225 007,82 8 145 007,82 7 766 531,40 6 792 643,00 973 888,40 2 000,00 283 490,00 92 986,42 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 332 414,00 322 414,00 311 011,00 245 667,00 65 344,00 0,00 11 403,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 336 414,00 326 414,00 315 011,00 245 667,00 69 344,00 0,00 11 403,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 745 801,00 3 730 801,00 2 908 801,00 1 866 763,00 1 042 038,00 730 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 3 730 801,00 3 730 801,00 2 908 801,00 1 866 763,00 1 042 038,00 730 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 1 879 951,00 1 858 951,00 1 853 551,00 1 084 611,00 768 940,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne

po zmianach 1 894 951,00 1 858 951,00 1 853 551,00 1 084 611,00 768 940,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 617 651,50 2 411 651,65 1 944 522,48 1 044 268,00 900 254,48 20 164,00 446 965,17 0,00 0,00 0,00 205 999,85 205 999,85 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 8 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 617 651,50 2 411 651,65 1 953 322,48 1 044 268,00 909 054,48 20 164,00 438 165,17 0,00 0,00 0,00 205 999,85 205 999,85 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 86 688,00 86 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 77 888,00 77 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 153 904,00 153 904,00 153 904,00 136 136,00 17 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85228

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

po zmianach 162 704,00 162 704,00 162 704,00 136 136,00 26 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 944 958,00 10 944 958,00 878 179,00 509 436,00 368 743,00 15 000,00 10 051 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83,00 83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 10 945 041,00 10 945 041,00 878 262,00 509 436,00 368 826,00 15 000,00 10 051 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 592,00 592,00 592,00 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83,00 83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85503 Karta Dużej 

Rodziny

po zmianach 675,00 675,00 675,00 0,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 439 770,23 46 225 140,38 32 233 918,15 20 365 612,80 11 868 305,35 2 394 194,20 11 319 993,70 127 034,33 0,00 150 000,00 7 214 629,85 7 213 629,85 0,00 1 000,00 0,00

zmniejszenie -30 581,00 -15 581,00 -6 781,00 -2 000,00 -4 781,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 989,95 51 989,95 13 814,95 606,00 13 208,95 2 000,00 36 175,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 53 476 179,18 46 261 549,33 32 240 952,10 20 364 218,80 11 876 733,30 2 396 194,20 11 347 368,70 127 034,33 0,00 150 000,00 7 214 629,85 7 213 629,85 0,00 1 000,00 0,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2




